Οι πολίτες αλλά και οι επισκέπτες θα έχουν 

τη δυνατότητα τόσο να φωτογραφηθούν μπροστά στη Φάτνη όσο και έχουν άμεσα και χειροπιαστά 

ένα ενθύμιο, τονώνοντας έτσι την εορταστική τους διάθεση. 

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων υπολογίζεται να ανέλθει στα 9.718,00€ (εννέα χιλιάδες 

επτακόσια δεκαοκτώ ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  

ΑΔΑ: ΨΓΤ6ΩΛΞ-Τ56

Σελίδα 2 από 3 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ  

24% 

ΣΥΝΟΛΟ

[...]

προσφορά δράσεων σύγχρονης καλλιτεχνικής δημιουργίας για όλες τις ηλικίες. 

γ) Στις 27 & 28 Δεκεμβρίου, χριστουγεννιάτικο photobooth (φωτογραφικό θάλαμο) με εορταστικό 

frame στην Κεντρική Πλατεία μπροστά από τη Φάτνη. 

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων υπολογίζεται να ανέλθει στα 9.718,00€ (εννέα χιλιάδες 

επτακόσια δεκαοκτώ ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ”, ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ  

24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΕ ΚΑΛΑΝΤΑ